
UCHWAŁA NR XL / 292 / 2017
RADY GMINY ZBLEWO

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/271/2017 Rady Gminy Zblewo z dnia 12 kwietnia 2017 r. 
w sprawie określenia regulaminu udzielenia dotacji na dofinansowanie zadań  dotyczących modernizacji 
źródeł ciepła na terenie gminy Zblewo w ramach konkursu „Czyste Powietrze Pomorza - edycja 2017” 
organizowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami), art. 403 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia                                     
2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2017 poz. 519)

Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje:

§ 1. Niniejszym w załączniku nr 1 do zmienianej uchwały -  Regulamin udzielania dotacji na 
dofinansowanie zadań dotyczących modernizacji źródeł ciepła na terenie gminy Zblewo w ramach konkursu 
„Czyste Powietrze Pomorza” (edycja 2017) organizowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Gdańsku,  wprowadza się następujące zmiany: Określoną  w § 4 ust. 1 treść:

„Maksymalny poziom dofinansowania ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku dla Podmiotu uprawnionego wyniesie 35 % 
kosztów kwalifikowanych przez niego poniesionych i jest uzależniona od rodzaju paliwa 
zastosowanego w miejsce węgla lub koksu - zgodnie z ust. 3 i ust. 4”.zastępuje się treścią:

„Maksymalny poziom dofinansowania ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku dla Podmiotu uprawnionego wyniesie do 25 % 
kosztów kwalifikowanych przez niego poniesionych i jest uzależniona od rodzaju paliwa 
zastosowanego w miejsce węgla lub koksu - zgodnie z ust. 3 i ust. 4”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zblewo.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 1 września 2017 r.

Poz. 3165



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Burczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3165


		2017-09-01T09:48:19+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




